
40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M KERLE Daniel 1984 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:54,89

2 1. M30 GSTIR Alexander 1975 Arzl Club Bike & Run 0:36:07,48

3 1. M50 SCHARMER Josef 1962 LG TELFS 0:37:28,30

4 2. M50 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:37:36,90

5 3. M50 TUCH Jürgen 1956 ASV - Ehrfurt 0:37:44,44

6 4. M50 KERLE Christian 1960 Reutte 0:38:12,66

7 1. M40 BRUNOLD Christian 1969 SVO LA Germaringen 0:38:20,67

8 5. M50 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:32,88

9 2. M30 SCHENK Markus 1976 LV Pliezhausen 0:38:47,79

10 1. mJug BENEDIKT Maximilian 1995 TSV Oberammergau 0:39:07,20

11 6. M50 WOHLFARTER Bruno 1962 Jerzens 0:39:14,03

12 2. M40 SELB Fredi 1968 RC-KUISLE 0:39:17,83

13 2. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:28,20

14 3. M30 LEHMANN Thimo 1974 Goslar 0:39:34,34

15 4. M30 JUEN Florian 1974 Forstenrieder SC 0:40:11,19

16 7. M50 FICHTL Helmut 1959 TSV Oberammergau 0:40:15,39

17 2. mJug BRUNOLD Sebastian 1999 Germaringen 0:40:46,03

18 3. M40 SCHMID Günther 1970 Kaufbeuren 0:40:56,06

19 4. M40 HEINZ Thomas 1969 TV Immenstadt 0:40:59,50

20 8. M50 REITHMANN Christopher 1959 LG Stadtwerke München 0:41:11,20

21 5. M40 WÖRNER gregor 1965 Speed 0:41:49,19

22 6. M40 FOLLNER Jürgen 1964 Aitrang 0:42:23,32

23 7. M40 WEHRLE Matthias 1967 Sellrain 0:42:53,32

24 3. mJug BAUER Elias 1996 TSV Oberammergau 0:42:58,25

25 4. mJug LUMPERT Florian 1995 SV Holzgau 0:42:59,56

26 8. M40 WIMMER Thomas 1966 Garmisch-Partenkirchen 0:43:05,96

27 5. mJug HARDER Alexander 1995 Team Buron Kaufbeuren 0:43:16,17

28 9. M40 JACOMET Roman 1971 Schweiz 0:43:35,47

29 10. M40 LANGHOFER Oliver 1972 1. Raika TTCI 0:43:38,18

30 9. M50 KERBER Fredi 1960 SV Bach 0:43:48,91

31 11. M40 STRAUSS Ludwig 1966 Reutte 0:43:55,96
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

32 5. M30 WEISS Marco 1976 Kempten 0:43:59,62

33 10. M50 HÄSELE Michael 1961 Breitenwang 0:44:25,04

34 11. M50 FUCHS Karl 1962 Namlos 0:44:30,02

35 12. M40 FRISCHAUF Reinhold 1966 Höfen 0:44:44,48

36 6. M30 HAID Manfred 1977 Lechaschau 0:44:57,02

37 3. M WAGNER Rafael 1985 SC Ehenbichl 0:45:14,55

38 7. M30 KUNIGO Hayato 1978 FC Schalke 04 0:45:16,99

39 4. M MOTT Jeremy 1983 Garmisch 0:45:24,18

40 13. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 TV Hallenwang 0:45:45,04

41 14. M40 HEMETSBERGER Friedrich 1964 1. Raika TTCI 0:45:55,52

42 6. mJug MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:21,35

43 15. M40 EBNER Michael 1971 Ehrwald 0:46:22,31

44 1. M60 HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:32,08

45 8. M30 BONATO Mauro 1976 Sv weissenbach 0:46:43,74

46 16. M40 HOHENRAINER Paul 1968 FF Lechaschau 0:46:46,15

47 5. M TSCHOL Christoph 1987 Landeck 0:46:53,79

48 17. M40 ERHART Peter 1963 Club ARC St. Anton 0:47:02,49

49 18. M40 SCHMID Raimund 1964 SC-Breitenwang 0:47:25,36

50 19. M40 GUTMANN Jochen 1971 FF Lechaschau 0:47:28,49

51 2. M60 SCHUBERT Manfred 1949 LLT Wallernhausen 0:47:37,94

52 9. M30 TARAN Alex 1975 Garmisch 0:48:09,45

53 6. M WINKLER Daniel 1991 Breitenwang 0:48:18,36

54 12. M50 VELDBOER Rudy 1962 Lakerunner 0:48:25,34

55 20. M40 DEHRMANN Werner 1964 Lokomotive Olmsruh 0:48:40,50

56 7. M HOHENRAINER Markus 1985 FF Lechaschau 0:49:03,26

57 21. M40 KUEN Clemens 1972 Wenns Bike & Run 0:49:24,62

58 10. M30 PUPETER Christoph 1978 Arzl 0:49:41,89

59 13. M50 STEENACKERS Luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:49:52,65

60 14. M50 WÄHNER Sven-Arne 1960 TSV Schwangau 0:50:09,31

61 22. M40 STORF Johannes 1970 Höfen 0:50:11,99

62 11. M30 DRINKUTH Dennis 1981 Team Buron Kaufbeuren 0:50:23,90

63 23. M40 KIENSTRA Jan 1964 Holland 0:50:48,60

64 8. M STEINER Christian 1993 SVR Schilauf 0:51:33,40

65 3. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 SC Füssen 0:52:34,80
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66 15. M50 HAZIBAR Hannes 1960 SV Breitenwang 0:52:36,08

67 7. mJug STOSCHEK Luca 2000 SMS Königsweg 0:56:21,51

68 24. M40 DIEBL Norbert 1968 Tutzing 0:56:28,56

69 4. M60 SAPPL Georg 1952 Tinizong Schweiz 0:57:25,08

70 5. M60 WOLLSDORF Guenter 1951 Memmingen 0:58:40,11

71 6. M60 UNTERER Friedrich 1938 Lichtenberg 1:03:43,97
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug BENEDIKT Maximilian 1995 TSV Oberammergau 0:39:07,20

2. mJug BRUNOLD Sebastian 1999 Germaringen 0:40:46,03

3. mJug BAUER Elias 1996 TSV Oberammergau 0:42:58,25

4. mJug LUMPERT Florian 1995 SV Holzgau 0:42:59,56

5. mJug HARDER Alexander 1995 Team Buron Kaufbeuren 0:43:16,17

6. mJug MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:21,35

7. mJug STOSCHEK Luca 2000 SMS Königsweg 0:56:21,51

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M KERLE Daniel 1984 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:54,89

2. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:28,20

3. M WAGNER Rafael 1985 SC Ehenbichl 0:45:14,55

4. M MOTT Jeremy 1983 Garmisch 0:45:24,18

5. M TSCHOL Christoph 1987 Landeck 0:46:53,79

6. M WINKLER Daniel 1991 Breitenwang 0:48:18,36

7. M HOHENRAINER Markus 1985 FF Lechaschau 0:49:03,26

8. M STEINER Christian 1993 SVR Schilauf 0:51:33,40
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Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 GSTIR Alexander 1975 Arzl Club Bike & Run 0:36:07,48

2. M30 SCHENK Markus 1976 LV Pliezhausen 0:38:47,79

3. M30 LEHMANN Thimo 1974 Goslar 0:39:34,34

4. M30 JUEN Florian 1974 Forstenrieder SC 0:40:11,19

5. M30 WEISS Marco 1976 Kempten 0:43:59,62

6. M30 HAID Manfred 1977 Lechaschau 0:44:57,02

7. M30 KUNIGO Hayato 1978 FC Schalke 04 0:45:16,99

8. M30 BONATO Mauro 1976 Sv weissenbach 0:46:43,74

9. M30 TARAN Alex 1975 Garmisch 0:48:09,45

10. M30 PUPETER Christoph 1978 Arzl 0:49:41,89

11. M30 DRINKUTH Dennis 1981 Team Buron Kaufbeuren 0:50:23,90
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 BRUNOLD Christian 1969 SVO LA Germaringen 0:38:20,67

2. M40 SELB Fredi 1968 RC-KUISLE 0:39:17,83

3. M40 SCHMID Günther 1970 Kaufbeuren 0:40:56,06

4. M40 HEINZ Thomas 1969 TV Immenstadt 0:40:59,50

5. M40 WÖRNER gregor 1965 Speed 0:41:49,19

6. M40 FOLLNER Jürgen 1964 Aitrang 0:42:23,32

7. M40 WEHRLE Matthias 1967 Sellrain 0:42:53,32

8. M40 WIMMER Thomas 1966 Garmisch-Partenkirchen 0:43:05,96

9. M40 JACOMET Roman 1971 Schweiz 0:43:35,47

10. M40 LANGHOFER Oliver 1972 1. Raika TTCI 0:43:38,18

11. M40 STRAUSS Ludwig 1966 Reutte 0:43:55,96

12. M40 FRISCHAUF Reinhold 1966 Höfen 0:44:44,48

13. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 TV Hallenwang 0:45:45,04

14. M40 HEMETSBERGER Friedrich 1964 1. Raika TTCI 0:45:55,52

15. M40 EBNER Michael 1971 Ehrwald 0:46:22,31

16. M40 HOHENRAINER Paul 1968 FF Lechaschau 0:46:46,15

17. M40 ERHART Peter 1963 Club ARC St. Anton 0:47:02,49

18. M40 SCHMID Raimund 1964 SC-Breitenwang 0:47:25,36

19. M40 GUTMANN Jochen 1971 FF Lechaschau 0:47:28,49

20. M40 DEHRMANN Werner 1964 Lokomotive Olmsruh 0:48:40,50

21. M40 KUEN Clemens 1972 Wenns Bike & Run 0:49:24,62

22. M40 STORF Johannes 1970 Höfen 0:50:11,99

23. M40 KIENSTRA Jan 1964 Holland 0:50:48,60

24. M40 DIEBL Norbert 1968 Tutzing 0:56:28,56
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 SCHARMER Josef 1962 LG TELFS 0:37:28,30

2. M50 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:37:36,90

3. M50 TUCH Jürgen 1956 ASV - Ehrfurt 0:37:44,44

4. M50 KERLE Christian 1960 Reutte 0:38:12,66

5. M50 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:32,88

6. M50 WOHLFARTER Bruno 1962 Jerzens 0:39:14,03

7. M50 FICHTL Helmut 1959 TSV Oberammergau 0:40:15,39

8. M50 REITHMANN Christopher 1959 LG Stadtwerke München 0:41:11,20

9. M50 KERBER Fredi 1960 SV Bach 0:43:48,91

10. M50 HÄSELE Michael 1961 Breitenwang 0:44:25,04

11. M50 FUCHS Karl 1962 Namlos 0:44:30,02

12. M50 VELDBOER Rudy 1962 Lakerunner 0:48:25,34

13. M50 STEENACKERS Luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:49:52,65

14. M50 WÄHNER Sven-Arne 1960 TSV Schwangau 0:50:09,31

15. M50 HAZIBAR Hannes 1960 SV Breitenwang 0:52:36,08

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:32,08

2. M60 SCHUBERT Manfred 1949 LLT Wallernhausen 0:47:37,94

3. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 SC Füssen 0:52:34,80

4. M60 SAPPL Georg 1952 Tinizong Schweiz 0:57:25,08

5. M60 WOLLSDORF Guenter 1951 Memmingen 0:58:40,11

6. M60 UNTERER Friedrich 1938 Lichtenberg 1:03:43,97
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W40 WEBER Andrea 1971 Lechaschau 0:39:18,40

2 1. W50 BESLER Heidrun 1956 2XU/Der Laufladen-Axel Reusch 0:40:22,71

3 1. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:40:41,23

4 2. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:17,97

5 2. W40 GÄCHTER-ZANGERL Christine 1966 1. Raika TTCI 0:46:40,39

6 3. W50 JÄGER Andrea 1961 Reutte 0:46:56,10

7 3. W40 ZELLERMAYR Petra 1969 SV Wängle 0:47:40,75

8 1. W OTTNER Johanna 1994 Team Buron Kaufbeuren 0:48:30,46

9 2. W30 WALSER Johanna 1976 Arzl Club Bike & Run 0:51:20,98

10 3. W30 HÄSELE Sladjana 1976 SC-Breitenwang 0:52:35,62

11 4. W30 BAUMGARTNER Brigitte 1976 Reutte/Plansee Group 0:52:46,70

12 4. W40 LÄNGST Lisa 1966 Gesundheitszentrum Highlight 0:52:50,69

13 4. W50 BERSIER SAPPL Yvonne 1953 Tinizong Schweiz 0:53:28,10

14 5. W40 GREGER Anita 1968 Tannheim 0:55:15,26

15 5. W30 SINGER Michaela 1977 Breitenwang 0:56:08,00

16 6. W40 KIENSTRA Anett 1967 Holland 0:56:16,61

17 7. W40 SAKK Martina 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:56:22,74

18 8. W40 SCHÜßLER Sandra 1972 Tutzing 0:56:43,70

19 5. W50 OBERDIECK Anke 1955 TV Bad Grönenbach 0:56:45,81

20 1. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 0:57:14,94

21 9. W40 MÄTSCHKE Karin 1971 Oberstdorf 1:02:18,76

22 10. W40 LUMPERT Christine 1966 Tannheim 1:08:46,01

23 6. W30 BESLER Angelika 1973 Haldensee 1:08:46,93
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W OTTNER Johanna 1994 Team Buron Kaufbeuren 0:48:30,46

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:40:41,23

2. W30 WALSER Johanna 1976 Arzl Club Bike & Run 0:51:20,98

3. W30 HÄSELE Sladjana 1976 SC-Breitenwang 0:52:35,62

4. W30 BAUMGARTNER Brigitte 1976 Reutte/Plansee Group 0:52:46,70

5. W30 SINGER Michaela 1977 Breitenwang 0:56:08,00

6. W30 BESLER Angelika 1973 Haldensee 1:08:46,93

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 WEBER Andrea 1971 Lechaschau 0:39:18,40

2. W40 GÄCHTER-ZANGERL Christine 1966 1. Raika TTCI 0:46:40,39

3. W40 ZELLERMAYR Petra 1969 SV Wängle 0:47:40,75

4. W40 LÄNGST Lisa 1966 Gesundheitszentrum Highlight 0:52:50,69

5. W40 GREGER Anita 1968 Tannheim 0:55:15,26

6. W40 KIENSTRA Anett 1967 Holland 0:56:16,61

7. W40 SAKK Martina 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:56:22,74

8. W40 SCHÜßLER Sandra 1972 Tutzing 0:56:43,70

9. W40 MÄTSCHKE Karin 1971 Oberstdorf 1:02:18,76

10. W40 LUMPERT Christine 1966 Tannheim 1:08:46,01
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 BESLER Heidrun 1956 2XU/Der Laufladen-Axel Reusch 0:40:22,71

2. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:17,97

3. W50 JÄGER Andrea 1961 Reutte 0:46:56,10

4. W50 BERSIER SAPPL Yvonne 1953 Tinizong Schweiz 0:53:28,10

5. W50 OBERDIECK Anke 1955 TV Bad Grönenbach 0:56:45,81

Frauen W60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 0:57:14,94
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

BAUMANN Simon 2000 SMS Königsweg 0:40:52,56

FRANK Ewald 1963 6700 Bludenz 0:55:33,01

FRISCHHUT Clemens 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:45,06

FRISCHHUT Daniel 1983 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:46,63

FRISCHHUT Stefan 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:45,77

GÄCHTER Werner 1969 1. Raika TTCI 0:41:31,46

HAAS Stefan 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:32,51

HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:03,34

HEMETSBERGER Luke 2000 1. Raika TTCI 0:41:13,70

HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:46,90

HÖFLER Johannes 2000 Lechaschau 0:39:06,35

INSAM Franz 1961 6600 Reutte 0:40:57,89

KRAMER Sebastian 1999 SMS Königsweg 0:40:47,41

MAIR Sepp 1964 Reutte 0:36:27,15

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:34:54,00

POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte Leichtathletik 0:35:12,15

POBERSCHNIGG Karl 1966 Sport Nagele 0:29:47,60

QUATMANN Tobias 1998 Leuten 0:41:47,33

RAUCH Wolfgang 1960 TSV Roßhaupten 0:45:59,09

REINPOLD Florian 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:42,96

SCHARFETTER Felix 2001 Vill 0:42:40,75

STEINER Sepp 1963 SVR Schilauf 0:38:02,85

THURNER Gerhard 1970 SMS Königsweg 0:34:00,57

WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:38:36,64
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

ABHOLZ Carmen 1969 Kaufbeuren 0:43:50,16

DUWE Sybille 1967 Heiterwang 1:00:51,68

FRANK Astrid 1966 6700 Bludenz 0:55:32,41

GÄCHTER Katharina 1999 1. Raika TTCI 0:37:42,82

GÄCHTER Lotte 2002 Innsbruck 0:42:33,84

GÄRTNER Simone 1998 SMS Königsweg 0:44:17,54

GELEY Theresa 1965 Innsbruck 0:41:05,57

GEPPERT Nina 1972 Reutte 0:44:31,83

HÖFLER Christine 1971 Lechaschau 0:40:31,00

INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:18,24

KLEITER Natascha 1970 1. Raika TTCI 0:42:25,67

KRAMER Anette 1972 Heiterwang 1:00:52,98

POBERSCHNIGG Claudia 1970 Sport Nagele 0:41:14,74

QUATMANN Iris 1971 Leuten 0:38:55,76

RAUCH Viktoria 1963 TSV Roßhaupten 0:45:57,84

REINPOLD Betina 1970 Breitenwang 0:42:47,62

STOSCHEK Simone 1966 Lechaschau 0:45:08,62

WALTER Carola 1968 SVR Schilauf 0:43:44,70
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Nordic-Walking Männer 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

BEBST GERHARD 1945 TV JAHN KEMPTEN 0:54:32,89
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

HEIß Petra 1961 Pfronten 0:59:06,69

MAYR Martina 1963 Pfronten 0:59:07,77

POBERSCHNIGG Annabell 1999 Sport Nagele 0:59:10,08

SCHERF Maria 1946 DE 83714 Miesbach 1:00:54,07

SÖRGEL manuela 1963 6600 reutte,am kanal 22a 1:04:16,07

SPEIERL Gerlinde 1958 Pfronten 0:59:08,85

ZOTZ Sonja 1973 Heiterwang 1:06:50,62
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Durchschnittszeit 7,2 km Hobbylauf: 0:41:46,11

Geringste Abweichung: +1,22

QUATMANN Tobias 1998 Leuten 0:41:47,33

Durchschnittszeit 7,2 km Nordic-Walking: 1:00:23,38

Geringste Abweichung: +30,69

SCHERF Maria 1946 DE 83714 Miesbach 0:59:08,85

Durchschnittszeit-Sieger beim 7,2 km Hobbylauf und Nordic Walking
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Tagesdurchschnitts-km: 5:02,77 (von allen Läufern  10 km und 7,2 km)

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Ski und Läufer 5:05,64 +0:02,87

VELDBOER Rudy (1962) 4:50,53 (10 km: 0:48:25,34)

STEINER Christian (1993) 5:09,34 (10 km: 0:51:33,40)

STEINER Sepp (1963) 5:17,06 (7,2 km: 0:38:02,85)

2 Frischhut! 5:06,37 +0:03,60

FRISCHHUT Clemens (1992) 5:06,26 (7,2 km: 0:36:45,06)

FRISCHHUT Stefan (1994) 5:06,36 (7,2 km: 0:36:45,77)

FRISCHHUT Daniel (1983) 5:06,48 (7,2 km: 0:36:46,63)

3 ZUSAMMEN 101 JAHRE 4:55,11 -0:07,66

POBERSCHNIGG Karl (1966) 4:08,28 (7,2 km: 0:29:47,60)

POBERSCHNIGG Dominik (1998) 4:53,35 (7,2 km: 0:35:12,15)

POBERSCHNIGG Claudia (1970) 5:43,71 (7,2 km: 0:41:14,74)

4 TTCI Sprinters 4:54,47 -0:08,30

LANGHOFER Oliver (1972) 4:21,82 (10 km: 0:43:38,18)

HEMETSBERGER Friedrich (1964) 4:35,55 (10 km: 0:45:55,52)

GÄCHTER Werner (1969) 5:46,04 (7,2 km: 0:41:31,46)

5 The Mexican Girls 5:12,18 +0:09,41

JÄGER Andrea (1961) 4:41,61 (10 km: 0:46:56,10)

BAUMGARTNER Brigitte (1976) 5:16,67 (10 km: 0:52:46,70)

SAKK Martina (1963) 5:38,27 (10 km: 0:56:22,74)

6 SV Reutte Runners 4:49,67 -0:13,10

INSAM Franz (1992) 3:56,82 (10 km: 0:39:28,20)

MORDSTEIN Stefan (1992) 4:50,83 (7,2 km: 0:34:54,00)

INSAM Franz (1961) 5:41,37 (7,2 km: 0:40:57,89)

7 Die Ahnungslosen 5:16,60 +0:13,83

MAYRHOFER Rainer (1999) 4:38,14 (10 km: 0:46:21,35)

HAAS Wolfgang (1963) 5:17,13 (7,2 km: 0:38:03,34)

HAAS Stefan (1996) 5:54,52 (7,2 km: 0:42:32,51)

8 FF Lechaschau 4:46,60 -0:16,17

HOHENRAINER Paul (1968) 4:40,62 (10 km: 0:46:46,15)

GUTMANN Jochen (1971) 4:44,85 (10 km: 0:47:28,49)

HOHENRAINER Markus (1985) 4:54,33 (10 km: 0:49:03,26)
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

9 Team Buron Kaufbeuren 4:44,35 -0:18,42

HARDER Alexander (1995) 4:19,62 (10 km: 0:43:16,17)

OTTNER Johanna (1994) 4:51,05 (10 km: 0:48:30,46)

DRINKUTH Dennis (1981) 5:02,39 (10 km: 0:50:23,90)

10 Skischule Hahnenkamm 2000 4:40,78 -0:21,99

WEBER Andrea (1971) 3:55,84 (10 km: 0:39:18,40)

HAID Manfred (1977) 4:29,70 (10 km: 0:44:57,02)

SINGER Michaela (1977) 5:36,80 (10 km: 0:56:08,00)

11 Tri-Mamas des 1. Raika TTCI 5:25,35 +0:22,58

GÄCHTER-ZANGERL Christine (1966) 4:40,04 (10 km: 0:46:40,39)

GELEY Theresa (1965) 5:42,44 (7,2 km: 0:41:05,57)

KLEITER Natascha (1970) 5:53,57 (7,2 km: 0:42:25,67)

12 Die blauen Blitze 5:36,78 +0:34,01

REINPOLD Florian (1999) 5:22,63 (7,2 km: 0:38:42,96)

HERZINGER Andreas (2002) 5:23,18 (7,2 km: 0:38:46,90)

WALTER Carola (1968) 6:04,54 (7,2 km: 0:43:44,70)

13 Die Trikids 5:41,55 +0:38,78

GÄCHTER Katharina (1999) 5:14,28 (7,2 km: 0:37:42,82)

GÄCHTER Lotte (2002) 5:54,70 (7,2 km: 0:42:33,84)

SCHARFETTER Felix (2001) 5:55,66 (7,2 km: 0:42:40,75)

14 Inkognito 5:43,82 +0:41,05

MAIR Sepp (1964) 5:03,77 (7,2 km: 0:36:27,15)

REINPOLD Betina (1970) 5:56,61 (7,2 km: 0:42:47,62)

GEPPERT Nina (1972) 6:11,09 (7,2 km: 0:44:31,83)

15 Die Lustigen 4:21,45 -0:41,32

FRIEDL Markus (1962) 3:51,29 (10 km: 0:38:32,88)

SCHIFFER Magdalena (1961) 4:13,80 (10 km: 0:42:17,97)

STEENACKERS Luc (1962) 4:59,27 (10 km: 0:49:52,65)

16 Die Unentschlossenen 5:46,57 +0:43,80

HÖFLER Johannes (2000) 5:25,88 (7,2 km: 0:39:06,35)

HÖFLER Christine (1971) 5:37,64 (7,2 km: 0:40:31,00)

STOSCHEK Simone (1966) 6:16,20 (7,2 km: 0:45:08,62)
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17 SMS Königsweg 1 5:49,88 +0:47,11

KRAMER Sebastian (1999) 5:39,92 (7,2 km: 0:40:47,41)

BAUMANN Simon (2000) 5:40,63 (7,2 km: 0:40:52,56)

GÄRTNER Simone (1998) 6:09,10 (7,2 km: 0:44:17,54)

18 Tannheimer Hot Chillys 6:25,61 +1:22,84

GREGER Anita (1968) 5:31,53 (10 km: 0:55:15,26)

LUMPERT Christine (1966) 6:52,60 (10 km: 1:08:46,01)

BESLER Angelika (1973) 6:52,69 (10 km: 1:08:46,93)
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Zwergerl mU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 SONNWEBER Patrick 2005 Höfen 0:00:56,15

2. mU8 HÖFLER Christoph 2005 Lechaschau 0:00:57,62

3. mU8 THURNER Paul 2005 SV Wängle 0:00:59,70

4. mU8 STORF Jakob 2006 Höfen 0:01:04,92

5. mU8 GEPPERT Alexander 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:07,62

6. mU8 MAYRHOFER Hubert 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:08,31

7. mU8 PUPETER Xaver 2005 Arzl 0:01:09,04

8. mU8 MATREUX Otto 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:13,79

9. mU8 KLOTZ Tim 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:17,96

10. mU8 WIMMER Manuel 2007 Garmisch-Partenkirchen 0:01:19,15

11. mU8 PUPETER Tim 2008 Arzl 0:01:34,05

12. mU8 STEINER Felix 2007 Ehrwald 0:01:36,45

13. mU8 KERLE Simon 2009 Reutte 0:01:44,75

Kinder mU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 POBERSCHNIGG Noah 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:54,36

2. mU10 REINPOLD Philipp 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:57,72

3. mU10 HEMETSBERGER Leon 2003 1. Raika TTCI 0:01:58,71

4. mU10 HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:01,54

5. mU10 STOSCHEK Philip 2004 Lechaschau 0:02:19,35

6. mU10 VELDBOER Yannick 2004 Reutte 0:02:35,20

7. mU10 FELLNER Walter 1963 Lechaschau 0:04:34,26
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Kinder mU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:46,79

2. mU12 THURNER Franz 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:58,79

aW HEMETSBERGER Luke 2000 1. Raika TTCI 0:04:00,41

3. mU12 STEINER Martin 2002 SMS Königsweg 0:04:07,94

4. mU12 SCHWEIßGUT Simon 2001 SMS Königsweg 0:04:14,63

5. mU12 SCHARFETTER Felix 2001 1. Raika TTCi 0:04:34,28

6. mU12 WINKLER Lukas 2001 SMS Königsweg 0:04:38,19

Kinder mU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 BRUNOLD Sebastian 1999 SVO LA Germaringen 0:05:26,64

2. mU14 BISSLE Pirmin 2000 TSV Oberammergau 0:05:27,71

3. mU14 GREIF Philipp 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:35,70

4. mU14 ANDONIS Joakim 1999 TSV Oberammergau 0:06:12,84

5. mU14 STOSCHEK Luca 2000 SMS Königsweg 0:06:17,05

6. mU14 NORZ Vitus 2000 TSV Oberammergau 0:06:17,79

7. mU14 SCHARMER Josef 2000 LG Telfs 0:06:59,54

8. mU14 WEIRATHER Clemens 2000 SMS Königsweg 0:07:00,85

9. mU14 STRICKER Dominik 2000 SMS Königsweg 0:07:01,52

Jugend mU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 STOLL David 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:05,18
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40. Jubiläums-Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 30.09.2012

Zwergerl wU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 SCHWEIßGUT Emily 2005 Reutte 0:00:51,67

2. wU8 INSAM Sofia 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:53,32

3. wU8 LANGHOFER Miriam 2006 Rum 0:01:01,61

4. wU8 DREER Ammelie 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:02,82

5. wU8 GOLEM Viktoria 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:03,83

6. wU8 BAUMGARTNER fernanda 2005 Reutte 0:01:06,77

7. wU8 HÄMMERLE Alexandera 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:10,55

8. wU8 STEINER Emma 2007 Ehrwald 0:01:21,14

9. wU8 KRAMER Daniela 2007 Heiterwang 0:01:30,31

10. wU8 SCHMID Maren 2007 Reutte 0:03:07,45

Kinder wU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 DROHNHOFER Alicia 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:04,02

2. wU10 DREER Jasmin 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:07,13

3. wU10 GEPPERT Ronja 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:08,11

4. wU10 GELEY Maria 2003 Innsbruck 0:02:10,11

5. wU10 BAUMGARTNER carolina 2004 Reutte 0:02:17,81

6. wU10 ZENZ Elisa 2004 Lechaschau 0:02:20,24

7. wU10 KRAMER Nadine 2003 Heiterwang 0:02:21,05

8. wU10 LANGHOFER Annika 2004 Rum 0:02:36,54
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Kinder wU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 GÄCHTER Lotte 2002 1. Raika TTCI 0:04:09,31

2. wU12 BAUM Vanessa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:23,05

3. wU12 NORZ Anna 2002 TSV Oberammergau 0:04:51,38

4. wU12 HUMMEL Lea 2002 SMS Königsweg 0:05:29,82

Kinder wU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 KLEITER Alexeja 1999 1. Raika TTCi 0:06:23,89

2. wU14 WALTER Carmen 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:25,00

3. wU14 GÄCHTER Katharina 1999 1. Raika TTCI 0:06:26,48

4. wU14 GELEY Clara 2000 1. Raika TTCI 0:06:29,08

5. wU14 VOGLER Vanessa 2000 SMS Königsweg 0:06:31,25

6. wU14 KANNENBERG Mara 2000 SMS Königsweg 0:07:02,85

Jugend wU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 BISSLE Maresa 1997 TSV Oberammergau 0:05:44,36

2. wU16 ENGELER Sabrina 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:19,89

3. wU16 KAPELARI Antonia 1998 Innsbruck 0:06:25,17
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